
Z A R Z Ą D Z E N I E      NR       92 / 09
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia   14   grudnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz. U. Nr 28, poz. 169, z 1982 r. Nr 11, poz. 80, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1995 r. Nr 141, poz. 692, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 
2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
zarządzam co następuje: 

§ 1
Wyrażam zgodę dla Spółki dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej ul. Dolnej na 
zbycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Spółki na rzecz Gminy Miejskiej 
Hajnówka położonej w Hajnówce obr 2 Dolne, oznaczonej numerem geodezyjnym 402 o 
powierzchni 14,2385 ha.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

                mgr Anatol Ochryciuk


